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Rangliste

Big Bore Aggregate

Rang Schitze

1. Hans-Peter Kobelt
2. Bernhard Paolini
3. Marcel Geering

4. Remo Baumann

5. Richard Binter

Small Bore Aggregate

Rang Schiitze

1. Hans-Peter Kobelt
2. Bernhard Paolini
3. Marcel Geering

4. Richard Biinter

Field Pistol Aggregate

Rang Schiitze

1. Hans-Peter Kobelt
2.  Marcel Geering

3. Bernhard Paolini
4. Richard Binter

Standing Aggregate

Rang Schiitze

1. Hans-Peter Kobelt
2.  Marcel Geering

3. Bernhard Paolini
4. Richard Blnter

(Kombination aller 4 Big Bore Kategorien / Bem. 1.)

BBR BBP BBS BBU
38 40 32 40
37 40 29 39
36 35 30 36
26

24

(Kombination aller 4 Small Bore Kategorien)

SBR SBP SBS SBU
37 39 31 40
36 38 27 39
33 38 29 34
36 30 25 34

(Kombination beider Field Pistol Kategorien)

FPP FPAS
32 33
29 34
31 32
26 27

(Kombination aller Standing Kategorien)

BBS SBS FPP FPas
32 31 32 33
30 29 29 34
29 27 31 32
24 25 26 27

Small Bore Standing any Sight

Rang Schiitze

1. Bernhard Paolini
2. Marcel Geering

Small Bore Unlimited any Sight

Rang Schuitze
1. Marcel Geering
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total

150
145
137
DNF
DNF

total

147
140
134
125

total

65
63
63
53

total

128
122
119
102

total

29
26

total

38

Bemerkungen

Bemerkungen

Bemerkungen

14,13, 17, 19; Jg. 52
14,13, 17, 19; Jg. 56

Bemerkungen

Bemerkungen

Bemerkungen
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